
入 札 結 果 表

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

工 事 種 別

落 札 者 名

所 在 地

落 札 金 額 円 (消費税相当額を含む)

予 定 価 格 円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

早良区曙１丁目地内Ｎｏ．３配水管布設工事

福岡市早良区曙１丁目

H21.05.01～H21.09.22

管１種

（株）サンワ商会　代表取締役　　　　　　中村　秀司

早良区祖原２０ー１２

 24,307,500

 24,666,600

辞退

（株）サンワ商会

（株）ハウゼック

（株）日栄設備

山本設備工業（株）

西日本設備工業（株）

大橋エアシステム（株）

東和施設工業（株）

白水工業（株）

福岡工業（株）

 23,150,000

 23,370,000

 23,260,000

 23,180,000

 23,330,000

 

 23,410,000

 23,250,000

 23,300,000

 


